邢台市体育局

关于2022年项目采购相关事宜的

公  告
为了规范我局项目采购流程，保障采购各方当事人合法权益，防范采购风险。现对2022年项目采购相关事宜公告如下：

参与项目采购的招投标代理公司、赛事策划公司、赛事公司、第三方评审公司等机构，必须首先通过局采购管理部门的资格审核，达到具有参与我局项目采购活动资质要求，并将相关材料报局项目采购管理部门进行项目采购服务商名录登记，实行入库清单管理。
服务商（公司）应当具备的资格条件包括：

1.具有国家市场监督管理总局监制，工商局审批的企业营业执照（包含企业名称、经营范围等内容。）
2.服务商（公司）人员编制情况。

3.服务商（公司）、包括在职人员纳税、缴纳社保情况。

4.服务商（公司）成立以来，项目采购业务相关业绩情况。

5.具有中国政府采购网平台认证资质。

6.参加政府采购活动前3年在经营活动中没有重大违法记录；

各项目采购服务商（公司），包括有关招投标代理公司、赛事策划公司、赛事公司、第三方评审公司等，请于2月25前将有关材料报送邢台市体育局备案。
    联系人：韩会斌
    电话：0319-5900177
    邮箱：tyjzdbgs@163.com
    传真：0319-5900177
                     2022年2月23日